
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONE 

N. 113RS/328RG  del 23-03-2023 

 

OGGETTO 

MANUTENZIONE DELL'IMPIANTO ASCENSORE INSTALLATO NELL' EDIFICIO SCOLASTICO DI 

VIA ROMA - LIQUIDAZIONE DITTA INCARICATA 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 23-03-2023 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE 

Premesso: 
 

- con precedenti determinazioni venivano impegnate le somme necessarie al pagamento dei canoni 

annui relativi alla manutenzione degli impianti ascensori ubicati nel plesso scolastico di Via Roma e 

nel palazzo di Città oltre all’impegno di somme destinate alla manutenzione straordinaria; 

che la ditta PARAVIA elevators service SRL incaricata del servizio di manutenzione dell’impianto ascensore 
installato nell’edificio scolastico di Via Roma ha emesso le seguenti fatture relative al canone per l’anno solare 
2019 e per un intervento di riparazione come da foglio di lavoro n. 1165966 per un importo complessivo di € 
1.937,36 iva compresa: 

1. fattura 20201400169 del 15/12/2020 di € 1.610,40 compreso IVA, pari a € 290,40; 

2. fattura 20201300036 del 02/12/2020 di € 326,96 compreso IVA, pari a € 58,96; 

 

- che la ditta summenzionata ha regolarmente eseguito i suddetti lavori; 
 

- che le fatture sono state regolarmente vistate dal responsabile del procedimento, dando atto che gli 

impegni sono stati preventivamente assunti sui competenti capitoli di spesa; 

Ritenuto dover provvedere alla relativa liquidazione; 
 
Visto l’art. 163 del T.U.E.L. (D.lgs. 267/2000 e s.m.i.); 
 
Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale nr. 11 del 25/07/2022 e del vigente regolamento 
di contabilità; 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati; 
 
di liquidare in favore della PARAVIA elevators service SRL, incaricata del servizio di manutenzione 
dell’impianto ascensore installato nell’edificio scolastico di Via Roma gli importi delle seguenti fatture per un 
totale complessivo di € 1.937,36, IVA compresa pari a € 349,36: 

1. fattura 20201400169 del 15/12/2020 di € 1.610,40 compreso IVA, pari a € 290,40; 

2. fattura 20201300036 del 02/12/2020 di € 326,96 compreso IVA, pari a € 58,96; 

di dare atto che le fatture sono state vistate dal responsabile del procedimento; 

di imputare la spesa complessiva di € 1.937,36 sui seguenti capitoli del bilancio e relativi impegni: 
- € 793,20 compreso IVA sul capitolo 2040 del bilancio, sul seguente impegno: imp. n.1051/2018 (R); 
- € 263,76 compreso IVA sul capitolo 224/6 del bilancio, sul seguente impegno: imp. n.1117/2020 (R); 
- € 880,40 compreso IVA sul capitolo 224/6 del bilancio, sul seguente impegno: imp. n.1167/2021 (R); 

 
di dare atto che il CIG assegnato è il seguente: Z432BAA2A8. 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI - 

MANUTENZIONE 

 F.to Geom. De Cicco Felice (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 24-03-2023  Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI - 

MANUTENZIONE 

 F.to Geom. De Cicco Felice (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 24-03-2023 Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI - 

MANUTENZIONE 

 Geom. De Cicco Felice  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 



COMUNE DI ATRIPALDA

Provincia di (AV)

ATTESTATO DI COPERTURA

Data di stampa: 24-03-23

II SETT. LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE Numero 113 de

Oggetto :MANUTENZIONE DELL'IMPIANTO ASCENSORE INSTALLATO NELL' 
EDIFICIO SCOLASTICO DI VIA ROMA - LIQUIDAZIONE DITTA 
INCARICATA

Anno Capitolo Art. Tipo N.Operaz. Sub Descrizione Beneficiario Anno Importo

2018 2040 0 Liq. 354 0 MANUTENZIONE 
DELLIMPIANTO 
ASCENSORE 
INSTALLATO NELL 
EDIFICIO SCOLASTICO 
DI VIA ROMA -
LIQUIDAZIONE DITTA 
INCARICATA

PARAVIA ELEVATOR' 
SERVICE S.A.S.

2023 793,20

2020 224 6 Liq. 355 0 MANUTENZIONE 
DELLIMPIANTO 
ASCENSORE 
INSTALLATO NELL 
EDIFICIO SCOLASTICO 
DI VIA ROMA -
LIQUIDAZIONE DITTA 
INCARICATA

2023 263,76

2021 224 6 Liq. 356 0 MANUTENZIONE 
DELLIMPIANTO 
ASCENSORE 
INSTALLATO NELL 
EDIFICIO SCOLASTICO 
DI VIA ROMA -
LIQUIDAZIONE DITTA 
INCARICATA

PARAVIA ELEVATOR' 
SERVICE S.A.S.

2023 880,40

TOTALE 1.937,36

VISTO DI REGOLARITA` CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

(art.183 comma 7 D.Lgs.267/2000)

Data : 23-03-23


